

CITY OF AUBURN, GEORGIA
ARDELL COURT CUL-DE-SAC
IMPROVEMENTS
APRIL 22, 2021

LINE NO.	GDOT ITEM	DESCRIPTION	UNIT	Est. No. of Units	RYALS BROTHERS LLC		THE DICKERSON GROUP		GARRETT PAVING COMPANY	
					UNIT PRICE	TOTAL FOR ITEM	UNIT PRICE	TOTAL FOR ITEM	UNIT PRICE	TOTAL FOR ITEM
0010	150-1000	TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$900.00	\$900.00	\$4,250.00	\$4,250.00	\$14,000.00	\$14,000.00
0015	205-0001	UNCLASSIFIED EXCAVATION	CY	110	\$55.00	\$6,050.00	\$30.00	\$3,300.00	\$75.00	\$8,250.00
0020		SHOULDER CONSTRUCTION	LM	0.05	\$1,500.00	<i>\$1,500.00</i>	\$40,000.00	\$2,000.00	\$50,000.00	<i>\$3,500.00</i>
0025	402-3103	RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE 9.5 MM SUPERPAVE, TYPE II, GP 2 ONLY, INCL BITUM MATL & H LIME	TN	55	\$137.93	\$7,586.15	\$192.50	\$10,587.50	\$140.00	\$7,700.00
0030	402-3190	RECYCLED ASPHALTIC CONCRETE 19 MM SUPERPAVE, GP 1 OR 2, INCL BITUM MATL & H LIME	TN	70	\$130.93	\$9,165.10	\$182.00	\$12,740.00	\$175.00	\$12,250.00
0035	413-1000	BITUMINOUS TACK COAT	GAL	45	\$4.50	\$202.50	\$15.00	\$675.00	\$7.00	\$315.00
0040	432-0214	MILL ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT, APPROXIMATELY 3 1/2 IN. DEPTH	SY	640	\$6.00	\$3,840.00	\$11.25	\$7,200.00	\$25.00	\$16,000.00
0045	706-1003	TURF ESTABLISHMENT, TP C	AC	0.06	\$800.00	<i>\$800.00</i>	\$25,000.00	\$1,500.00	\$15,000.00	\$900.00
TOTAL BASE BID:						<i>\$30,043.75</i>		<i>\$42,252.50</i>		<i>\$62,915.00</i>

**Bold and Italic numbers have been clarified.*

I hereby certify this to be a true and accurate tabulation of bids received by the City of Auburn on April 22, 2021.

Ken Peters, PE
Engineering Management, Inc.

